
Муниципальное учреждение дополнительного образования  

«Дворец творчества детей и молодежи» Копейского городского округа 

456618, Челябинская область, г. Копейск, ул. Ленина, 48,  

тел/факс: 8(35139)3-51-36; тел: 3-64-21, 3-61-19, e-mail:dt-kopeysk@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«02» декабря 2020 года                                                                                                                 № 312 

г. Копейск Челябинской области 

 

 

Об утверждении целевой модели 

внедрения наставничества 

в МУДО ДТДиМ 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и наукиЧелябинской 

области №01/2428 от 18.11.2020г. «Об организации работы по внедрению 

региональной целевой модели наставничества в Челябинской области», 

приказу Управления образования администрации Копейского городского 

округа от 24.11.2020г. №881 «Об организации работы по внедрению 

региональной целевой модели наставничества в муниципальных 

образовательных организациях», на основании решения Педагогического 

совета МУДО ДТДиМ (протокол заседания №2 от 02.11.2020г.), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить целевую модель внедрения наставничества в Муниципальном 

учреждении дополнительного образования «Дворец творчества детей и 

молодежи» (Приложение 1). 

2. Назначить куратором группы по внедрению проекта «Целевая модель 

внедрения наставничествав Муниципальном учреждении дополнительного 

образования «Дворец творчества детей и молодежи» заместителя директора 

по УВР Горенкову Л.В. 

3. Утвердить состав творческой группы по внедрению проекта «Целевая 

модель внедрения наставничествав Муниципальном учреждении 

дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи»: 

 Пескишева Ю.М., заместитель директора по ОМР 

 Захарова О.В., заместитель директора по УВР 

 Приходкова Т.А., методиста 

 Шуматова Д.И., педагога дополнительного образования 

 Чумакова К.П., педагога-организатора 

 Просвирина Е.В., педагога-психолога 

mailto:dt-kopeysk@yandex.ru


 Прокопцева В.Ф., педагога-организатора 

 Колосова Н.В., педагога дополнительного образования 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МУДО ДТДиМ                             Т.В.Сапожникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Исп. Горенкова Л.В. 

Тел 7-44-47 



Приложение 1 

к приказу от «___»______2020г 

№________ 

 

Целевая модель внедрения наставничества  

в Муниципальном учреждении дополнительного образования  

«Дворец творчества детей и молодежи» 

Копейского городского округа 



 


